
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГЛАВНЫЙ М ЕЖ РЕГИОНАЛЬНЫ Й ЦЕНТР ОБРАБОТКИ И РАСПРОСТРАНЕНИЯ
СТАТИСТИЧЕСКОЙ ИНФОРМАЦИИ

(ГМЦ Росстата)

П Р И К А З

'i<0 > О Л Москва № j  $ " Ч

О внесении изменения в состав Единой комиссии 
по осуществлению закупок ГМЦ Росстата

В связи с увольнением заместителя начальника отдела № 107 Дебихина 
Константина Николаевича п р и к а з ы в а ю :

1. Вывести из состава Единой комиссии по осуществлению закупок 
ГМЦ Росстата, утвержденной приказом ГМЦ Росстата от 28.12.2016 № 99/45-П, 
заместителя начальника отдела № 107 Дебихина Константина Николаевича.

2. Внести изменения в приказ ГМЦ Росстата от 28.12.2016 №99/45-П 
«О создании Единой комиссии по осуществлению закупок ГМЦ Росстата»:

- изложить Приложение 1 к приказу ГМЦ Росстата от 28.12.2016 №99/45-П 
«О создании Единой комиссии по осуществлению закупок ГМЦ Росстата» в 
редакции Приложения 1 к настоящему приказу;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.Б. Сычев

Исп. К.Е. Васильев 
тел. 3-28



11риложение 1

УТВЕРЖДЕН 
приказом ГМЦ Росстата
от « -017 г.
№ м/и- а

Председатель 
Единой комиссии:

Заместитель председателя 
Единой комиссии:

Члены
Единой комиссии:

Состав Единой комиссии

Е.Б. Сычев - директор

Х.У. Грошева - первый заместитель 
директора

Д.В. Елистратов - заместитель директора по
безопасности (режиму)

В.Г.Золотов

A.В.Бабина

B.C. Пономарев

- заместитель директора

- главный бухгалтер

- заместитель главного инженера, 
начальник отдела № 701

Е.В. Киреева - начальник отдела № 105

М.Ю. Новикова - заместитель начальника
отдела № I 05

Т.В. Титова

К.Е. Васильев

- главный специалист 
отдела № 105

- юрисконсульт

Вопросы, рассматриваемые вышеуказанными должностными лицами ГМЦ 
Росстата в процессе работы Единой комиссии, определяются, исходя из пунктов 
должностной инструкции каждого из них, Положениях об отделах и настоящего 
Положения.


